[image: ]
   GIÁO HỘI PHẬT GIÁO TĂNG GIÀ KHẤT SĨ THẾ GIỚI
                               Viện Hành Đạo
       3010 W. Harvard Street * Santa Ana, CA 92704
              Tel. (714) 437-9511 hoặc (714) 759-0752

ĐIỆN THƯ PHÂN ƯU
Kính gửi:
· Chư Tôn Đức Hội Đồng Giáo Phẩm Hệ Phái Khất Sĩ
· Ban Tổ Chức Tang Lễ và môn đồ pháp quyến.

[bookmark: _GoBack]Nam Mô Bổn Sư Thích Ca Mâu Ni Phật
Giáo Hội Phật Giáo Tăng Già Khất Sĩ Thế Giới vô cùng kính tiếc khi hay tin Cố Trưởng Lão Hoà Thượng Thích Giác Phúc đã thu thần thị tịch vào lúc: 07 giờ 00 (giờ Việt Nam), ngày 12 tháng 12 năm 2020 (nhằm ngày 28/10/Canh Tý) tại Pháp viện Minh Đăng Quang, số 505 Xa lộ Hà Nội, phường An Phú, quận 2, Tp. Sài Gòn. Trụ thế: 85 năm; Hạ lạp: 57 năm.
Cố Trưởng Lão Hoà Thượng Thích Giác Phúc là Thành viên HĐGP Giáo Hội Tăng Già Khất Sĩ Việt Nam, Tăng Trưởng Giáo Đoàn IV Hệ Phái Khất Sĩ, Viện chủ Pháp viện Minh Đăng Quang, quận 2, Tp. Sài Gòn.
Trưởng Lão Hoà Thượng tân viên tịch đã tận hiến cả đời mình cho Phật pháp và Giáo Hội, là một tấm gương về mô phạm, tận tuỵ hy sinh cho sứ mệnh kiến lập đạo tràng, dẫn dắt Giáo Đoàn và góp phần xây dựng Giáo Hội Phật Giáo Tăng Già Khất Sĩ Việt Nam. Sự viên tịch của Trưởng Lão Hoà Thượng là sự mất mát to lớn đối với Tăng –Ni, Tín Đồ Hệ Phái Khất Sĩ và Phật Giáo Việt Nam.
Viện Hành Đạo và Tăng –Ni, Tín Đồ Phật Tử Giáo Hội Phật Giáo Tăng Già Khất Sĩ Thế Giới nhất tâm cầu nguyện Cố Trưởng Lão Hoà Thượng Cao Đăng Phật Quốc. Giáo Hội đồng thành kính phân ưu đến với Chư Tôn Đức Hội Đồng Giáo Phẩm Hệ Phái Khất Sĩ, Tăng –Ni; Phật tử Giáo Đoàn IV Hệ Phái Khất Sĩ, Ban Tổ Chức Tang Lễ và môn đồ pháp quyến.
Nam Mô Tiếp Dẫn Đạo Sư A Di Đà Phật
Phật Lịch 2564, Santa Ana, ngày 17 tháng 12 năm 2020.
Viện Hành Đạo GHPGTGKSTG
Viện Trưởng
(đã ký)
Sa Môn Thích Minh Tuyên
image1.jpg

140 WO PHAT GO TANG A KHAT S THE G101
Vi oso
Tl (720 4379511 hobe 714) 7550752

DIENTHU PHAN VU
i

= Che T e s g it s 1 ks
T8 Cni T L v i 5 i i

N Mo B S ThchC Wi i it
i WPt Gk Ting G st T G g i i iy in €5
Trving L i Thon Thic i P 43 h i e o 07 800
6t N, i 13 hin 12 200 i gy 2850/ T3P
Vi i g 53505 14 Ha NG, o A P, 2080 2,75 5 G
T hE 85 i i 57 rim
€8T oo Thign hich G il T i OGP Gido i
Ting G 355 Nar T e Gis Do Pl 045, Vi chi
P v M O Q. a0 2.To 5 G
Truing L Heb Thsong in i 5 5t b 5 i cho P
i v ko s, it o ong At oy by i ch 5 i
i oo g, i Gido Do i g5 i iy A Gl o1 i Gido
Ting G 55TV e S i o T L3 Ho Trseng syt it
o 5146 Ting N, Ti 53 HE P Kt 14 3t o Vit Mo
Vi i g0 Ting N, i 03Pt TG 6 P i Ti i
15 5T it i gy C8 Tt L3 e T Coo Ding Pt
e ido W cong i Ko o 660 s Chu To Dt i g 513
P W P K51, Ting i P i D Ve 1 K 51,8016
e Tang L e 63 pp e
o M Tiép O 3o S A0HD3 it
ot ich 2564 Son e ay 17 hing 12 2020
Vanhi 010 GSTERSTS
VenTir
k)
2 T i Tunin